

วัดอุทยานพาหนะ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุยานพาหนะ  
หน่วยงานพัสดุ ฝ่ายบริหารงานทั่วไป รพ.ศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย  
ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับที่	รายการวัสดุสำนักงาน	อัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 65	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 65	งวดที่ 1(ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2(ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3(เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4(ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
		ปี 62	ปี 63	ปี 64						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	ซื้อต๋อปีมลม	1	0	4	3	0	3	120.00	360.00	0	0.00	2	240.00	1	120.00	0	0.00	3	360.00
2	กรวยจราจร	0	0	10	8	0	8	360.00	2,880.00	0	0.00	4	1,440.00	0	0.00	4	1,440.00	8	2,880.00
3	ยางใน DS ขนาด 250*17	2	2	2	2	0	-2	75.00	150.00	0	0.00	0	0.00	2	150.00	0	0.00	2	150.00
4	แผงเหล็กกันแบบมีลื้อ 1.5 เมตร	1	2	2	2	0	2	3500.00	7,000.00	0	0.00	2	7,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
5	โซ่พลาสติก 6 mm ยาว 25 เมตร	2	1	2	2	0	2	850.00	1,700.00	0	0.00	1	850.00	1	850.00	0	0.00	2	1,700.00
6	เทปกั้น ขาว-แดง 3 นิ้ว ยาว 25 เมตร	2	2	1	1	0	1	770.00	770.00	0	0.00	0	0.00	1	770.00	0	0.00	1	770.00
7	สติ๊กเกอร์สะท้อนแสง สีขาว-แดง	2	2	1	1	0	1	3600.00	3,600.00	0	0.00	1	3,600.00	0	0.00	0	0.00	1	3,600.00
8	ยางรถยนต์	0	0	8	8	0	8	3200.00	25,600.00	0	0.00	4	12,800.00	0	0.00	4	12,800.00	8	25,600.00
9	ยางใน ขนาด 26*2-1/2	0	0	2	2	0	2	90.00	180.00	0	0.00	2	180.00	0	0.00	0	0.00	2	180.00
10	ยางนอก ขนาด 26*2-1/3	0	0	2	2	0	2	300.00	600.00	0	0.00	0	0.00	2	600.00	0	0.00	2	600.00
11	แบตเตอรี่ FB 135	0	0	1	2	0	2	2400.00	4,800.00	0	0.00	2	4,800.00	0	0.00	0	0.00	2	4,800.00
รวมรายการจัดซื้อวัสดุยานพาหนะ ปี2565									47,640.00		0.00		30,910.00		2,490.00		14,240.00		47,640.00